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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 04022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160073708
20160073708
20160073753
20160073753
20160073753
20160073770
20160073778
20160073778
20160073793
20160073793
20160073816
20160073823
20160073823
20160073842
20160073872
20160073872
20160073906
20160073906
20160073913
20160073913
20160073925
20160073925
20160073943
20160073951
20160073955
20160073955
20160073978
20160073978
20160073990
20160074002
20160074002
20160074013

20160074014
20160074014
20160074026
20160074026
20160074032
20160074032
20160074064
20160074064
20160074105
20160074105
20160074111
20160074111
20160074111
20160074118
20160074118
20160074210
20160074231
20160074231
20160074231

20160074231

20160074231
20160074231
20160074262
20160074383
20160074383
20160074383
20160074395
20160074395

20160074395
20160074395
20160074402
20160074402
20160074431
20160074431
20160074443
20160074443
20160074449
20160074450

Radicacion
BERNAL YELA PIEDAD MARIELA
RESTAURANTE COMA RICO LA HORMIGA
ICPMAS SERVICIOS DE INGENIERA SAS
ICPMAS SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S
ICPMAS SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S
PUBLIESTAM MOCOA
CAICEDO MADROÑERO GILBERTO  ABELARDO
VENTA DE VERDURAS EL PASTUSO
RAMOS PANTOJA WILLIAN FERNANDO
PUBLIESTAM
ANDRADE MONTERO FLAVIO RAMIRO
MELO IMBAJOA MARTHA CECILIA
MINI MISCELANEA LA ECONOMICA
VARIEDADES SARITA F L
FLEJADOS PUTUMAYO
ALEGRIA GOMEZ MARIA INES
LOS REBLUJOS DE SANTI
PEREZ USUGA JHONNATAN
TALLER BEARD
BEARD TORO DANILO ESTEBAN
VARIEDADES KINDAVID
LOPEZ DAVID BLANCA IRENE
FUNDACION PUTUMAYO SOCIAL
CENTRO RECREACIONAL DEL MAGISTERIO PUTUMAYENSE
J.A TRUJILLO
TALAGA MENZA MARIA MONICA
THE BOUTIQUE FASHION & STYLE
TRUJILLO ALVAREZ JESUS ALIRIO
NAVARRO DUQUE JORGE ARQUIMEDES
BURBANO PORTILLA NANY ROCIO
TIENDA LAS 3 BOCANAS
ASOCIACION DE FAMILIARES Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL. ASOFAPDIS.
ORDOÑEZ MONTILLA NERLY  PATRICIA
PELUQUERIA NATALIA NER
LA CASA DEL LIBRO
LUNA MUNOZ ALVARO ANDRES
ARAUJO CAICEDO CARLOS BENIGNO
CACHARRERIA EL PESCADOR
GEOTEK S.A.S
GEOTEK S.A.S
GUEVARA MENA ALFREDO GILDARDO
FINCA LA RUIDOSA
BENAVIDES MEZA DORIS ISABEL
DROGUERIA LA SALUD Y BIENESTAR
HOTEL TURISTA
FINCA AGROPECUARIA VILLA MARY
FINCA AGROPECUARIA VILLA MARY S.A.S
FUNDACION SAMBICA DE COLOMBIA
CUARAN MALES JOSE NACIANCENO
CUARAN MALES JOSE NACIANCENO
SUPERMERCADO MAS BARATO

SUPERMERCADO MAS BARATO

CUARAN MALES JOSE NACIANCENO
SUPERMERCADO MAS BARATO
ROMERO LOPEZ RICARDO
FERRETERIA IMPACTO
GRANERO DEL SUR PUERTO ASIS
VALENCIA RIOS LUIS FERNANDO
DANGVILL ASESORIAS Y TRAMITES S.A.S
DANGVILL ASESORIAS Y TRAMITES S.A.S

DANGVILL ASESORIAS Y TRAMITES S.A.S.
DANGVILL ASESORIAS Y TRAMITES S.A.S.
ALMACEN AGROPECUARIO LA SEMILLA
VILLOTA GARCIA LUIS ANTONIO
POKER PREMIUM
YASMID GUTIERREZ PINEDA
GUERRERO PALACIOS OSCAR ARMANDO
MOTOS GUERRERO
BOUTIQUE DALIA
OVIEDO MELO BLANCA SANDRI

Razon social
41115884
0
0
0
0
0
98347713
0
18103895
0
87453651
30741429
0
0
0
27356213
0
18147280
0
18183605
0
31894617
900101292
0
0
69022409
0
18184080
74846046
69020546
0
846004109

1006961722
0
0
18126856
13063768
0
0
0
18182413
0
27474257
0
0
0
900755847
0
13074261
13074261
0

0

13074261
0
12992771
0
0
18106589
0
0

900453217
900453217
0
18188309
0
52872155
97471098
0
            
27252078

Nit
42037
56116
0
0
0
55978
50822
50823
23973
23974
46672
53479
53480
57384
55311
28510
53206
53205
32057
32056
19379
15744
2083
56174
26577
31379
32626
24579
34983
47890
47891
1707

52189
52190
16134
16133
11620
334
0
0
53748
53929
42987
42988
43355
52931
52930
0
40568
40568
40569

40569

40568
40569
21598
16569
38235
6677
41834
41834

41833
41833
37900
37899
49593
48405
43628
43629
22450
51092

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 04022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160074450
20160074456
20160074456
20160074463
20160074463
20160074474
20160074474
20160074507
20160074507
20160074536
20160074536
20160074542
20160074542
20160074567
20160074567
20160074568
20160074568
20160074575
20160074588
20160074594
20160074594
20160074601
20160074602
20160074602
20160074610
20160074610
20160074617
20160074632
20160074654
20160074655
20160074655
20160074666
20160074691
20160074691

20160074702
20160074702
20160074714
20160074714
20160074725
20160074725
20160074733
20160074733
20160074740
20160074740
20160074748
20160074748
20160074777
20160074788
20160074811
20160074811
20160074811
20160074811
20160074823
20160074823
20160074824
20160074824
20160074836
20160074859
20160074859
20160074860
20160074861
20160074861
20160074867
20160074884
20160074884
20160074918
20160074918
20160074940
20160074946
20160074947
20160074947
20160074959
20160074959

Radicacion
VARIEDADES EDIXON SIBERIA
ESCOBAR  JANNET
ESTADERO LA PAISITA EL BUEN SABOR
SANCHEZ DE FAJARDO TEONILA
AUTOSERVICIO EL COMPETIDOR
COMPRAVENTA LAS GARANTIAS
BEDOYA VARGAS WILFER ALFONSO
LUIS EDUARDO BAQUERO GIRALDO
LUIS EDUARDO BAQUERO GIRALDO
HOTEL CALYNAR
CRIOLLO GUEVARA DALIA ALEJANDRA
ARAGON RUBIO FREDYS
CASA HOTEL EL COSTEÑO
CAÑETES AMAYA OMAR
DOTACIONES Y EDICIONES O.C.A.
SOLUCIONES PLASTICAS SURTIPLAS
AREVALO CHAVEZ ARVEY
ARIAS ARAGON ISAIAS
ARIZA GOMEZ DIANA CAROLINA
CASA HOTEL ROCCHY
JARA CHAMORRO ELSA ROCIO
ACADEMIA COLOMBIANA DE FORMACION TECNICA-AICF MOCOA
CONSULTORIO ODONTOLOGICO FAMI DENNT
JARAMILLO PABON YULI CRISTINA
CUELLAR DIAZ ADOLFO
GRANERO EL RINCONCITO
TRUJILLO SEPULVEDA MADELEYNE
TIENDA SPORT ARIZA
TIENDA SPORT ARIZA
BENAVIDES ZAMBRANO LUZ AMPARO
BAR LAS 4 ROSAS
ARIZA GOMEZ MARTHA LILIANA
LIA SUSANA PEREZ ANDRADE
LIA SUSANA PEREZ ANDRADE

LOZADA ROSAURA DOMELIN
DROGUERIA PUERTO OSPINA
ALMACEN EL TREN DE LA MODA
ORTEGA NOVOA RENE ESTUARDO
VISTT MODA QUE CAUTIVA
NARVAEZ  AURA  STELLA
DIGRAFIT
TOQUICA CORDOBA DIEGO HERNAN
LICORES CRISTAL VIJ
ENRIQUEZ ALVAREZ ESTEFANIA VALENTINA
REINEL GILMA OLIVA
PAPELERIA ANDINA
TORRES JOSE HERNANDO
GALLERA CANAGUAY PABLO VI ALTO
ZUÑIGA PANTOJA YIMI EDWARD
ZUÑIGA PANTOJA YIMI EDWARD
ZUÑIGA PANTOJA YIMI EDWARD
ZUÑIGA PANTOJA YIMI EDWARD
COOTRANSGUZ  VILLA
COOTRANSGUZ  VILLA
EGAS CARRERA IRENE ADELINA
TIENDA JOHANA A.Z.D.
AUCU SANCHEZ TOMAS ORLANDO
LAVACAR
BURBANO CADENA LAUREANO ALVARO
FUNDACION PRESERVARTE
MUTUMBAJOY AGREDA JUAN CARLOS
DE CANTINA EN CANTINA
ECOINTI S.A.S
SELVA VIAJES Y TURISMO LIMITADA
SELVA VIAJES Y TURISMO LIMITADA
ZAMBRANO TAPIA MARIA DEL ROSARIO
CLINICA DEL ROSARIO ODONTOLOGIA INTEGRAL
FUNDACION SALUD ARTE Y CULTURA
RUIZ DE DIAZ LEONOR
MUESES GUERRERO MARIA ARNOBETH
AGRO HERRAMIENTAS LA DORADA
ARRIETA BORJA LUIS FELIPE
AGROCOSTA

Razon social
0
31176319
0
27352840
0
0
8013114
 
 
0
41109015
8713465
0
93416058
0
0
18183179
10497554
1123202328
0
41107079
0
0
1110478786
17637067
0
40079509
0
0
39841241
0
1123205310
 
 

27360550
0
0
18145945
0
41181006
0
1121507132
0
1127071836
41103008
0
97445287
0
1123326587
1123326587
1123326587
1123326587
0
0
27314568
0
98382092
0
18144655
0
97472553
0
900816795
846002402
0
34316615
0
900541206
41100546
69085066
0
78689697
0

Nit
51093
52032
52033
536
537
41478
29115
 
 
33434
22449
41460
41461
22287
22288
6492
6491
57387
57388
54468
38001
40062
53169
53168
21535
21536
42165
48407
48407
26092
26093
48406
 
 

14220
14221
21664
21663
56699
56698
57135
57134
54621
54620
17455
17456
23691
50442
38620
38620
38620
38620
0
0
57391
57392
57390
16318
16317
0
54446
54447
54396
18603
18604
55757
55758
3209
30694
33708
33709
12466
12467

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
AGENCIAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 04022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160074970
20160074970
20160074976
20160074976
20160074987
20160074987
20160074987
20160074987
20160075024
20160075024
20160075041
20160075041
20160075058
20160075058
20160075095
20160075095
20160075112
20160075112
20160075124
20160075124
20160075136
20160075136
20160075148
20160075148
20160075160
20160075160

Radicacion
ALZATE MELO JOHN JAIRO
AGROPECUARIA LA RIVERA
MELO ACOSTA JESUS FROILAN
RENTALMOTOS
FUNDACION CAMPARTIR SIN LIMITES
FUNDACION CAMPARTIR SIN LIMITES
FUNDACION CAMPARTIR SIN LIMITES
FUNDACION CAMPARTIR SIN LIMITES
DIAZ CARRERA MARIA CLEMENTINA
COMIDAS EL SABOR PUTUMAYENSE
CARDONA  HELBER
TIENDA NEIDY VANESSA
PANADERIA Y CAFETERIA CROAPAN
MOLINA JIMENEZ LUIS ENRIQUE
CACHARRERIA Y PAPELERIA NUEVO MUNDO LA DORADA
ARBOLEDA SALAZAR GILMA
NASTAR MORALES SIMON BOLIVAR
ALMACEN Y TALLER CENTRO REPUESTOS
PANADERIA Y PASTELERIA LA CENTRAL
GIRALDO ARISTIZABAL EDGAR
LUJOS Y LLANTAS JYV
NASTAR GENOY RICHARD FABIAN
MINIMERCADO EL BARATON
DEVIA SOTO OMAR
DEPOSITO SANTY G
OBANDO BURBANO ANA MILENA

Razon social
97435797
0
98146860
0
900391871
900391871
900391871
900391871
69030112
0
83057334
0
            
83160633
0
25100340
18152552
0
0
79842226    
0
1122337309
0
96352785
0
41119018

Nit
41028
41029
53635
29871
2538
2538
2538
2538
35014
35015
52418
52419
23752
23751
15534
15533
12862
12863
36915
19949
55571
55570
14510
14509
52673
35504

Matricula
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


